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FECHA:

RUC:

RAZON SOCIAL

NOMBRE COMERCIAL

TIPO DE SERVICIO:

CTA. CTE. SOLES: BCP

CTA. DETRACCIONES: BN

1 CHUA - BWH-932 94.60 107.00 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 12,305.00S/.                                                                    

2 CHUA - BVD-898 169.00 179.80 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 20,677.00S/.                                                                    

3 CHUA - BUZ-871 164.40 182.50 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 20,987.50S/.                                                                    

4 CHUA - BUW-719 180.10 192.50 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,137.50S/.                                                                    

5 CHUA - BUW-812 185.70 197.00 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,655.00S/.                                                                    

6 CHUA - BWI-882 178.70 187.20 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 21,528.00S/.                                                                    

7 CHUA - BDW-853 117.10 132.80 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 15,272.00S/.                                                                    

8 CHUA - BUY-901 177.80 188.40 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 21,666.00S/.                                                                    

9 CHUA - BUZ-748 179.10 190.00 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 21,850.00S/.                                                                    

10 CHUA - BDX-868 183.30 192.70 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,160.50S/.                                                                    

11 CHUA - CF-001 192.10 195.00 160.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 31,200.00S/.                                                                    

12 CHUA - CF-002 160.80 173.20 160.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 27,712.00S/.                                                                    

13 CHUA - BWJ-949 83.60 96.70 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 11,120.50S/.                                                                    

14 CHUA - AUX-915 104.90 116.90 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 13,443.50S/.                                                                    

15 CHUA - BWI-802 171.50 186.60 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 21,459.00S/.                                                                    
TOTAL 306,173.50S/.                                                                  

SUB-TOTAL 306,173.50S/.                                                                  
IGV 18% 55,111.23S/.                                                                    
TOTAL 361,284.73S/.                                                                 

R. SOCIAL: CORPORACION EL TREBOL SRL
RUC: 20523346327

R. SOCIAL: CONSORCIO HUAYCOLORO
RUC: 20611484853

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

10/10/2024

20523346327

CORPORACION EL TREBOL SRL

ALQUILER DE VOLQUETES

RESUMEN:

HORAS EXTRAS RECONOCIDAS

DATOS DE PROVEEDOR:

PARCIAL
HE NORMAL S/. 20 HE DOMINGO S/. 40 HE FERIADO S/. 60

DATOS DEL CLIENTE:

ITEM DESCRIPCIÓN HORAS P.U.HORAS RECONOCIDAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20523346327 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / CODIGO 

DE EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
OROMETRO 

INICIAL
OROMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003487 565.00 573.50 8.50 8.50 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+600 / 7+200 / 7+980 / 6+320 / 5+320

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003488 573.60 581.80 8.20 8.20 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+430 / 7+600

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003489 582.00 585.40 3.40 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 7+600 / 7+200

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003490 585.50 591.80 6.30 6.30 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJESHora de sallida a campo 10:00 por falta de frente de trabajo 6+400

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003491 591.90 599.10 7.20 7.20 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+400 / 6+650

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003492 599.20 607.20 8.00 8.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+400 / 6+650

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003493 607.30 615.60 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+400 / 6+650 / 6+540

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003494 615.70 623.70 8.00 8.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+400 / 6+540 / 6+640

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003495 623.80 627.80 4.00 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+660 / 6+400 / 6+700

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003496 628.00 635.90 7.90 7.90 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+650 / 6+520

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003498 635.90 642.70 6.80 6.80 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+500 / 6+660

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003499 642.80 649.00 6.20 6.20 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+560 / 6+620 / 7+020

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 003500 649.10 656.70 7.60 7.60 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+400

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 000451 656.70 660.70 4.00 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 04 VIAJES OK 6+500

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE CAPACYACHI VOLQUETE CHUA - BWH-932 SINOTRUK 000452 660.70 660.90 0.20 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - Stand by por falta de frente -

94.60 107.00

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor CORPORACION EL TREBOL SRL

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20523346327 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / CODIGO 

DE EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 003147 1241.30 1249.40 8.10 8.10 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL - 8 VIAJES OK 6+300 / 5+340

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 003148 1249.40 1257.20 7.80 7.80 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+340

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 003149 1257.20 1261.60 4.40 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 5+340 / 6+140

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 003150 1261.60 1268.10 6.50 6.50 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+400

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002901 1268.10 1275.60 7.50 7.50 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+400

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002903 1275.60 1283.00 7.40 7.40 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+000

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002904 1283.00 1291.50 8.50 8.50 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+000 / 5+260

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002905 1291.50 1298.80 7.30 7.30 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+000

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002906 1298.80 1304.10 5.30 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 6+400

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002907 1304.10 1312.20 8.10 8.10 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+680

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002908 1312.20 1320.20 8.00 8.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+680 / 5+040 / 5+040

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002909 1320.20 1327.00 6.80 6.80 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 5+040

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002910 1327.00 1334.90 7.90 7.90 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+400

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002911 1334.90 1335.20 0.30 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - Stand by por falta de frente -

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002912 1335.20 1342.50 7.30 7.30 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+900

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002913 1342.50 1351.30 8.80 8.80 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+900

21 12/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002914 1351.30 1355.70 4.40 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 6+420

22 13/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002915 1355.70 1361.80 6.10 6.10 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL -  5 VIAJES OK 6+450 / 6+900

23 14/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002916 1361.80 1370.10 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+900 / 6+440 / 5+00

24 15/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002917 1370.10 1374.90 4.80 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 6+430

25 16/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

26 17/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002918 1374.30 1381.40 7.10 7.10 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+550

27 18/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - Marcha de construcción civil Marcha de construcción civil

28 19/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002919 1381.40 1388.60 7.20 7.20 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+000

29 20/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002920 1388.60 1395.10 6.50 6.50 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+360

30 21/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002921 1395.10 1403.20 8.10 8.10 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+100

31 22/06/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA - BVD-898 SINOTRUK 002922 1403.20 1409.70 6.50 6.50 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+080

169.00 179.80

CORPORACION EL TREBOL SRL

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20523346327 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO (PLACA 
/ CODIGO DE 

EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 003342 1617.00 1625.40 8.40 8.40 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+320 / DM05

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 003343 1625.70 1633.20 7.50 7.50 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJESSe hizo revisión técnica de 15:18 hrs en adelante 5+320

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 003344 1633.30 1637.30 4.00 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 3 VIAJESUnidad parada por frente de trabajo desde las 11:00 hrs 5+320 / 7+600

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 003345 1637.40 1644.70 7.30 7.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+160

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 003346 1644.90 1653.10 8.20 8.20 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+100 / 5+000 / 5+960

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 003347 1653.20 1661.20 8.00 8.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+000 / 5+600

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 003348 1661.30 1669.60 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+000 / 5+300

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 003350 1670.30 1678.60 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+000 / 5+200

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000651 1678.80 1684.00 5.20 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 5+000 / 6+060

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000652 1684.30 1692.60 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+00 / 5+400

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000653 1693.00 1701.20 8.20 8.20 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+520 / 6+060

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000654 1701.50 1708.30 6.80 6.80 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 6+060 / 6+620 / 7+020

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000655 1708.60 1708.60 0.00 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - Equipo en stand by por falta de frente -

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000656 1708.90 1717.00 8.10 8.10 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 09 VIAJES OK 6+840 / 6+900 / 6+500

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000657 1717.00 1717.00 0.00 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - Stand by por falta de frente -

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000658 1717.30 1726.10 8.80 8.80 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+520

21 12/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000659 1726.40 1731.00 4.60 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 6+900

22 13/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000660 1731.40 1738.50 7.10 7.10 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL -  9 VIAJES OK 6+520

23 14/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000662 1738.70 1747.70 9.00 9.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 12 VIAJES OK 6+520 / 5+000 / 5+940

24 15/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000663 1748.00 1753.00 5.00 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 6+900

25 16/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL - - DOMINGO

26 17/06/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHUA - BUZ-871 SINOTRUK 000664 1753.40 1760.20 6.80 6.80 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+500

